
KOBIETY  
KAT 40 KG  

1 k Włodarzewska Maja 2011 KSS HUSARIA Lubraniec 39,3 15Z 17Z 20 Z 20 z 23 z 25 z 45 85,00 1
KAT 55 KG z  

3 k Jeżyna Wiktoria 2009 MGLKS GROM Więcbork 49,2 21z 25z 28 z 25 x 27 z 30 x 55 85,72 3
1 k Lewandowska Nikola 2011 MGLKS GROM Więcbork 53,5 37z 41z 42 z 48 z 51 z 53 x 93 136,12 1
2 k Kamińska Nadia 2011 KSS HUSARIA Lubraniec 54,0 30z 35z 40 x 40 z 45 z 50 z 85 123,58 2

KAT 59 KG  
PK k Weronika Wilewska 2007  MKS START Grudziądz 57,1 38z 41z 43 z 55 z 60 z 63 x 103 144,04

KAT. 64 KG  
3 k Wiśniewska Julia 2011 MGLKS GROM Więcbork 59,9 30z 36z 38 x 40 z 45 z 48 x 81 109,75 3
1 k Białkowska Zuzanna 2009 MGLKS GROM Więcbork 61,0 50z 55x 57 x 63 z 70 z 74 x 120 160,71 1
2 k Łata Maria 2010 MLKS Krajna Sępólno Kraj. 62,9 38z 40x 40 x 48 z 50 z 52 x 88 115,63 2
4 k Nikoleta Piotrowska 2009 MGLKS GROM Więcbork 63,4 25x 25z 27 z 40 z 45 z 47 x 72 94,15 4

KAT. 71 KG  
PK k Solochewicz Wiktoria 2007 MKS START Grudziądz 65,9 38x 38z 40 x 40 z 45 z 50 x 83 106,08

KAT. 81 KG  
1 k Jeżyna Alicja 2011 MGLKS GROM Więcbork 72,3 15Z 17Z 20 Z 20 x 20 z 25 z 45 54,67 1

Kat. +81 KG  
1 k Adamczyk Natasza 2010 KSS HUSARIA Lubraniec 87,2 42z 46z 50 z 55 z 60 z 63 z 113 126,13 1

MĘŻCZYŹNI  
KAT 45 KG  

1 m Najdowski Mikołaj 2011 CWZS ZAWISZA BYDGOSZCZ PC 42,5 33z 37z 39 z 45 Z 50 X 50 X 84 172,87
KAT 49 KG  

PK m Potoczny Eliasz 2011 LKS ŻUŁAWY Nowy Dwór Gdański 47,3 40z 43z 45 z 55 Z 60 X 60 X 100 186,54
KAT 55 KG  

2 m Kornecki Wiktor 2011 MGLKS GROM Więcbork 54,4 38z 42z 44 z 55 z 60 z 62 z 106 175,79
1 m Desecki Mikołaj 2011 KSS HUSARIA Lubraniec 54,7 60z 65z 70 x 78 Z 85 Z 90 X 150 247,68

KAT 67 KG  
1 m Zdziebło Mikołaj 2009 CWZS Zawisza Bydgoszcz PC 65,3 70z 75z 80 z 95 Z 100 Z XXX 180 260,80
2 m Polowczyk Mikołaj 2009 CWZS Zawisza Bydgoszcz PC 65,8 50z 55z 58 x 60 Z 67 Z 70 Z 125 180,17
3 m Sznul Miłosz 2011 MLKS Krajna Sępólno Kraj. 66,7 40z 45z 50 x 50 X 50 Z 56 X 95 135,68

KAT 73 KG  
1 m Sznul Maksymilian 2009 MLKS Krajna Sępólno Kraj. 68,9 70z 74z 77 z 88 Z 91 Z 101 Z 178 248,85
2 m Białecki Adam 2010 KSS HUSARIA Lubraniec 69,1 60z 65x 68 z 78 Z 85 X 90 Z 158 220,48

KAT 81 KG  
1 m Janc Damian 2010 Horzyont Mełno 79,3 40z 43z 45 z 60 X 60 X 60 Z 105 134,83

KAT 89 KG  
1 m Rusoń Filip 2010 Horzyont Mełno 82,7 60z 65z 70 z 75 Z 80 X 80 Z 150 188,25

KAT 96 KG  
1 m Sławianowski Aleksander 2010 KSS HUSARIA Lubraniec 92,8 50z 55z 60 x 65 Z 70 Z 75 X 125 148,13

KAT +96 KG  
pk m Kałużny Marcin 2010 LKS ŻUŁAWY Nowy Dwór Gdański 98,9 63z 67z 70 z 70 Z 75 Z 80 Z 150 172,82
pk m Osiecki Michał 2001 MKS START Grudziądz 110,0 110z 115z 118 z 135 Z 145 Z XXX 263 290,76
pk m Smoliński Dawid 2010 LKS ŻUŁAWY Nowy Dwór Gdański 114,8 65x 65z 70 z 85 Z 90 Z 95 Z 165 179,77
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MISTRZOSTWA WOJEWÓDZTWA KUJ-POM
w podnoszeniu ciężarów
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NAZWA KLUBU
R W A N I E P O D R Z U T

M-CE PŁEĆ NAZWISKO I IMIĘ ROK UR. WAGA PKT.



1 M Zdziebło Mikołaj 2009 CWZS Zawisza Bydgoszcz PC 65,3 70 75 80 95 100 XXX 180 260,8
2 M Sznul Maksymilian 2009 MLKS Krajna Sępólno Kraj. 68,9 70 74 77 88 91 101 178 248,9
3 M Desecki Mikołaj 2011 KSS HUSARIA Lubraniec 54,7 60 65 70 78 85 90 150 247,7
4 K Białkowska Zuzanna 2009 MGLKS GROM Więcbork 61 50 55 57 63 70 74 120 225
5 M Białecki Adam 2010 KSS HUSARIA Lubraniec 69,1 60 65 68 78 85 90 158 220,5
6 K Lewandowska Nikola 2011 MGLKS GROM Więcbork 53,5 37 41 42 48 51 53 93 190,6
7 M Rusoń Filip 2010 Horzyont Mełno 82,7 60 65 70 75 80 80 150 188,3
8 M Potoczny Eliasz 2011 LKS ŻUŁAWY Nowy Dwór Gdański 47,3 40 43 45 55 60 60 100 186,5
9 M Polowczyk Mikołaj 2009 CWZS Zawisza Bydgoszcz PC 65,8 50 55 58 60 67 70 125 180,2

10 M Smoliński Dawid 2010 LKS ŻUŁAWY Nowy Dwór Gdański 114,8 65 65 70 85 90 95 165 179,8
11 M Kornecki Wiktor 2011 MGLKS GROM Więcbork 54,4 38 42 44 55 60 62 106 175,8
12 K Kamińska Nadia 2011 KSS HUSARIA Lubraniec 54 30 35 40 40 45 50 85 173
13 M Najdowski Mikołaj 2011 CWZS ZAWISZA BYDGOSZCZ PC 42,5 33 37 39 45 50 50 84 172,9
14 M Kałużny Marcin 2010 LKS ŻUŁAWY Nowy Dwór Gdański 98,9 63 67 70 70 75 80 150 172,8
15 K Łata Maria 2010 MLKS Krajna Sępólno Kraj. 62,9 38 40 40 48 50 52 88 161,9
16 M Sznul Miłosz 2011 MLKS Krajna Sępólno Kraj. 66,7 40 45 50 50 50 56 95 135,7
17 M Janc Damian 2010 Horzyont Mełno 79,3 40 43 45 60 60 60 105 134,8

XXVII Memoriał Edmunda Brylińskiego
w podnoszeniu ciężarów

Grudziądz, 14.09.2024

M-CE PŁEĆ NAZWISKO I IMIĘ ROK UR. NAZWA KLUBU WAGA PKT.
1 2 3 1 2 3

R W A N I E P O D R Z U T
2-BÓJ


